Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2018 № 146
г.Чудово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
города Чудово от 27.02.2018
№ 130

На  основании  заявлений  депутатов  Совета  депутатов  города  Чудово
Баевой  Галины  Викторовны  и  Захаренкова  Алексея  Васильевича  об
исключении их из членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципального района

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  пункт  1  решения  Совета  депутатов  города  Чудово
от  27.02.2018  №  130  «О  назначении  членов  конкурсной  комиссии  для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского
муниципального района» следующие изменения:

включить в качестве членов конкурсной комиссии
Марцинюк Елену Александровну,  командира поискового  отряда  имени

А.Ерастова,
Миронову  Наталью  Анатольевну,  депутата  Совета  депутатов  города

Чудово,
исключив Захаренкова Алексея Васильевича и Баеву Галину Викторовну

соответственно.
2.  Направить  настоящее  решение  в  Думу  Чудовского  муниципального

района.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е
	3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.